
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     14/05/2022    12:15    Viento: +1.9

1 (t) Otman Makhlouf 
EA AA TUROLENSE 

20/12/2013
DEA4618951

3 9.81 1

50m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     14/05/2022    12:30

1 (t) Aylen Jarque Alvarez
EA AA TUROLENSE 

24/01/2013
DEA4618927

3 1:50.72 1

(t) Yasmin Dahaoui 
EA AA TUROLENSE 

23/12/2013
DEA4619453

4 NP

500m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    11:30

1 (t) Luis Cardona Muñoz
EA AA TUROLENSE 

21/01/2014
DEA4618952

2.62
+0.0

3.07
-0.2

3.00
+0.0

3.07
-0.2

1

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    10:30

1 (t) Luis Cardona Muñoz
EA AA TUROLENSE 

21/01/2014
DEA4618952

X 5.11 5.96 X X X 5.96 1

Peso (1kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     14/05/2022    10:30

1 (t) Carla Hernandez Tena
EA AA TUROLENSE 

18/08/2014
DEA4618944

X 8.33 8.18 8.33 1

Jabalina Vortex FEM.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     14/05/2022    12:45

1 Asociacion Atletica Turolense 3 39.03 2
(t) Yasmin Dahaoui 23/12/2013 DEA4619453
(t) Carla Hernandez Tena 18/08/2014 DEA4618944
(t) Aylen Jarque Alvarez 24/01/2013 DEA4618927
(t) Otman Makhlouf 20/12/2013 DEA4618951

4x50m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Ambos

1 519 - EA AA TUROLENSE 7

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub10- Teruel

Teruel, 14 mayo 2022

 

ACTA DEL CAMPEONATO
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